>NApinvi LisTef e

APERITIVY j! *’/ {;, OSTATNI DESTILATY .
“Cinzano B|anco‘(‘"‘ 0,11 35,- Slivovice Stock 0,041 25,-
Tequila Sierra Silver 0,041 -~ 50,-
B‘ lNNE LIKERY Tequila Sierra Gold 0,041 - §8
fe {Stock 0,041 30,- Beefeater gin 0,041 < = 20,-
& Stock Hruska 0,041 Absinth 0,041 5g,-
Fernet Stock s matou 0,04 ; .
Fernet Stock Citrus 0,041 30,- BRANDY A KONAK i
1 - Zetko Stock 0,041 30,- Stard myslivecka 0,041 30
Becherovka, Lemond 0,041 30,- Metaxa ***** 0,041
Jagermeister 0,041 50,- Hennessy 0,041
Karpatska Horkd 0,041 30,-

2 WHISHKY A BOURBON ‘%
LIKERY Bushmills Original 0,041 ‘%-5‘ K
Bozkov Peprmint 0,041 30,- Tullamore Dew 0,041
Bozkov Griotka 0,041 25, Jameson 0,041
Bozkov Vajecny likér 0,041 15, Johnnie Walker 0,041 50,
(arolans 0,041 40,- Grant's 0,041 “50,-
Amundsen meloun 0,041 B, Gold Cock 0,041 30988
Amundsen brusinka 0,041 25,- Ballantine's 0,041 50,4+ .-'i;;
Amundsen hruska 0,041 25, .
Koskenkorva Peach 0,041 25, Four Roses 0,041 N —
Jelzin Power, Apfel, Kirsch 0,041 30,- Jack Daniel's 0,041 60,

: Jim Beam 0,041 50,-
“VODKA Eo
Bozkov votika 0,041 B,- CEPDOVANE PIVD 031 051
Finlandia vodka_ BTN 0,041 40,- Litovel Moravan T1° 17,- 22
Finlandia Cranberry 0,041 40,- Holba Serdk 11° 17 22-
Absolut vodka 0,041 50,- )
" Aboslut s prichuti (dle nabidky) 0,041 50,- LAHVOVE PIVD
! Pilsner Urquell 051 32-
RUM / TUZEMAK Heineken 0,331 38,-
1Bozkov0ng|nal (tuzemsky) 0,041 25,- Radegast Birell 051 235,
Boikov Special. ; 0,041 Frisco (Jablko&(iton, Brusinka) 0,31 40,-
" Bowkov Spiced e 4 0,041 25,
(aptajn Morgan 0,041 40,-
Bacartﬁ'* 0,041 50,- z
Havana y 0,041 50,- U[IF[]EI.I E“J EH[
z..Mahbty’ = 0,041 35,- [E.EH—U
/ oy SEREK -
= vﬁ“ BAVORVK
g FERMET STOCK ORIGIMAL
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TONIC, CITRON, LED



f NAPlHﬂW LiSTEK
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SVIND, SHAT 2
“ Veltlinské zeIF/ Eroziévane)
Svatovaviinecké (rozlévané)
Viltlmske zelené, Rulandské Sedé
Moy Portugal, Svatovavfinecké

Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola (tocend)

(oca-Cola, Coca-Cola light
(oca-Cola Zero

Sprite

Fanta

(appy (dle nabidky)

Granini Bandn

Relax Visen

Kinley Tonic / Zazvor / Citron
Ledovy Caj Aquila (dle nabidky)
Mattoni Pfirodni / Jemnd
Mattoni ochucend (dle nabidky)
Aquila Neperliva

Red Bull

= Semtex

&\:\.
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021
021
0,751
0,751

0751

0,11
021
0331
021
021
021
021
021
0,251
0331
0,331
0,331
0,331

0,251
0,251

28-
28-
150,-
150,-

190,-

26

26,-
26,-
26,-
26,-
28,-
28-
26,-
26,2
18-
18,-

18-

50,-
&8

1. Ml 65, itovel, 784TT ¢~

TEPLE NAPDIE e
Tureckd kéva ~ 2,-
Espresso, Espresso piccolo #26,-
(appuccino k3l-
Latte Macchiato E %
Videfiska kdva g
AiZirskd kdva (0,021 vajecného likéru) o
Irskd kdva (0,021 Tullamore Dew) 55,-
[Zozpustna’ kava (Nescafé Classic) 4R
(aj Milford (Cerny, ovocny, zeleny) 18,
Hot Fruits (dle nabidky) 25,
Horka Cokoldda (dle nabidky) 3,-
Svarené vino 32-
Grog (0,041 rumu) 30,-
Frappé 3,-
Med porcovany / Smetana do kavy ks 3
Prichut Monin (dle nabidky) 0,021 5-
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